

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU Ciuciuleni, SAMU Hincesti (inclusiv constructia garajului cu 2 boxe)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6 Alimentarea cu gaze naturale

Valoarea de deviz 17 473,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				

Manopera :

1.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	1,380	46,38	64,00
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,700	46,38	32,47
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	27,001	46,38	1 252,30
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,160	46,38	7,42
		Total manopera				1 356,19

Materiale:

1.	112233	Aragaz cu 4 locuri si cuptor electric (Газовая плита с 4 комфортками и электродуховкой)	buc	1,000	5 500,00	5 500,00
2.	1122331	Hota	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
3.	1122332	Furtun de gaz 1/2x1.5	buc	1,000	185,00	185,00
4.	1122333	Furtun de gaz 3/4x1.0	buc	1,000	125,00	125,00
5.	1122334	Supapa electromagnetica de gaz Dn.20mm	buc	1,000	650,00	650,00
6.	1122335	Semnalizator de gaze /metan CH4+CO/	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
7.	1122336	Contor de gaz G-4T, Qmax=6 m3/h Qmin=0.04 =m3/h	buc	1,000	1 150,00	1 150,00
8.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,002	180,00	0,36
9.	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,030	50,00	1,50
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,053	20,00	1,06
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,250	15,00	3,75
12.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,054	10,00	0,54
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,100	15,00	1,50
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,450	15,40	6,93
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,677	18,00	12,19
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,450	22,10	32,05
17.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,360	30,00	10,80
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	36,00	0,22
19.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,450	36,00	16,20
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,168	80,00	13,44
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,020	20,00	0,40
22.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,138	25,00	3,45
23.	25212167010001 1	Teava din otel teava avind diametrul de 25x2,0mm	m	3,045	29,60	90,13
24.	25212167010004	Teava din otel diametrul de 3/4 "	m	15,225	24,50	373,01
25.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,500	19,30	9,65
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,35	0,43
27.	27107000000001	Suporti sau dispozitive Крепление газопровода к стене д=80УКГ 2,00	kg	2,500	32,00	80,00
28.	27107000000002	Suporti sau dispozitive Крепление газопровода к стене д=25 УКГ 1,00	kg	3,200	20,00	64,00

29.	2722103310000	Teava instalatie	m	0,200	25,60	5,12
30.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,054	13,75	0,74
31.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,340	13,75	4,68
32.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	0,30	2,40
33.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,000	0,25	2,00
34.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,000	0,20	3,20
35.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,000	0,25	4,00
36.	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,000	5,20	5,20
37.	2875274120353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	1,000	6,80	6,80
38.	28752742050001	Robinet cu flanse Кран шаровый фланцевый д=20мм РУ-0,6МПА КППГ-20-0,6ф	buc	1,000	125,00	125,00
39.	28752742052002	Robinet de inchidere (cana) Кран пробковый проходной муфтовый д=20 мм РУ-0,01 МПА 116126к	buc	2,000	98,65	197,30
40.	28752742052003	Robinet de inchidere (cana) Кран пробковый проходной муфтовый д=15мм РУ-0,01 МПА 116126к	buc	1,000	82,40	82,40
41.	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,000	25,00	50,00
42.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	12,00	0,01
Total materiale de constructii						12 120,46

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,620	25,00	40,50
Total utilaje de constructii						40,50

Total:

Total deviz:

17 473,44

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)